
USNESENÍ 

VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY 
ze dne 25. května 2015 č. 382 

 
k Akčnímu plánu k Národní strategii kybernetické bezpečnosti České republiky  

na období let 2015 až 2020 

 
Vláda 

I. schvaluje Akční plán k Národní strategii kybernetické bezpečnosti České republiky na 
období let 2015 až 2020 obsažený v části III materiálu čj. 555/15 (dále jen „Akční plán“); 

II. mění usnesení vlády ze dne 23. května 2012 č. 364, o Strategii pro oblast kybernetické 
bezpečnosti České republiky na období let 2012 až 2015 a Akčním plánu opatření ke 
Strategii pro oblast kybernetické bezpečnosti České republiky na období let 2012 až 
2015, ve znění usnesení vlády ze dne 16. února 2015 č. 105, k Národní strategii 
kybernetické bezpečnosti České republiky na období let 2015 až 2020 tak, že zrušuje 
bod I/2 uvedeného usnesení; 

III. ukládá 

1. členům vlády a vedoucím ústředních správních úřadů 

a) plnit úkoly stanovené v Akčním plánu,  

b) poskytovat řediteli Národního bezpečnostního úřadu součinnost při naplňování Akčního 
plánu, 

2. řediteli Národního bezpečnostního úřadu  

a) koordinovat plnění úkolů Akčního plánu, 

b) předložit vládě do 30. června 2021 ke schválení Akční plán k Národní strategii 
kybernetické bezpečnosti České republiky na období let 2021 až 2025. 

 

Provedou:  
členové vlády, 
vedoucí ústředních správních úřadů, 
ředitel Národního bezpečnostního úřadu 
 
Na vědomí: 
vedoucí Kanceláře prezidenta republiky, 
guvernér České národní banky 

Mgr. Bohuslav Sobotka, v. r.  
předseda vlády 


